
Bezirk Rems 2018/19

Herren Kreisliga B Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Plüderhausen V 18 18 0 0 162:32 +130 36:0
2 TSV Böbingen 18 16 0 2 151:52 +99 32:4
3 TSB Schwäbisch Gmünd III 18 14 0 4 142:96 +46 28:8
4 SCH.V. Durlangen II 18 10 1 7 131:93 +38 21:15
5 TV Herlikofen II 18 9 0 9 113:109 +4 18:18
6 TTC Leinzell II 18 7 2 9 112:123 -11 16:20
7 TSV Böbingen II 18 6 3 9 93:132 -39 15:21
8 DJK Schwäbisch Gmünd III 18 2 3 13 73:151 -78 7:29
9 FC Spraitbach II 18 3 0 15 68:152 -84 6:30

10 TSGV Waldstetten II 18 0 1 17 56:161 -105 1:35
 

Bemerkungen
Der veröffentlichte - vorläufige - Spielplan wird ab 01.08.2018 zum
endgültigen Spielplan.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kochendörfer, Klaus, August-Lämmle-Str. 16, 71404 Korb, Tel.:
07151 31228, k-kochendoerfer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2018 16:30 (1) TV Herlikofen II SV Plüderhausen V 2:9
Mi. 19.09.2018 19:30 v (1) TSV Böbingen II TSV Böbingen 0:9
Sa. 22.09.2018 15:30 (1) SCH.V. Durlangen II TSGV Waldstetten II 9:1
So. 23.09.2018 10:00 (1) TSV Böbingen SV Plüderhausen V 5:9
Do. 27.09.2018 19:00 (1) DJK Schwäbisch Gmünd III TV Herlikofen II 0:9
Sa. 29.09.2018 17:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSGV Waldstetten II
SV Plüderhausen V
TTC Leinzell II

TSV Böbingen
TSV Böbingen II
FC Spraitbach II

0:9
9:0
9:5

So. 30.09.2018 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Plüderhausen V
TSV Böbingen II

TTC Leinzell II
TSB Schwäbisch Gmünd III

9:1
7:9

Sa. 06.10.2018 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TV Herlikofen II
FC Spraitbach II
SV Plüderhausen V
TSV Böbingen II

SCH.V. Durlangen II
TSGV Waldstetten II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TTC Leinzell II

4:9
9:6
9:4
8:8

Mi. 10.10.2018 19:00 v (1) TSB Schwäbisch Gmünd III DJK Schwäbisch Gmünd III 9:1
Fr. 12.10.2018 19:00 v (1) SCH.V. Durlangen II TSV Böbingen II 9:1
Sa. 13.10.2018 19:00 (3) TSV Böbingen TV Herlikofen II 9:1
Do. 18.10.2018 19:00 v (1) DJK Schwäbisch Gmünd III FC Spraitbach II 4:9
Sa. 20.10.2018 15:30 (1)

16:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

SCH.V. Durlangen II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TV Herlikofen II
TSGV Waldstetten II

FC Spraitbach II
TSV Böbingen
TTC Leinzell II
DJK Schwäbisch Gmünd III

9:1
6:9
9:7
8:8

Sa. 27.10.2018 18:00 (1)
19:00 (3)

FC Spraitbach II
TSV Böbingen

TV Herlikofen II
SCH.V. Durlangen II

2:9
9:4

Mo.29.10.2018 19:00 v (1) DJK Schwäbisch Gmünd III SV Plüderhausen V 0:9
Sa. 03.11.2018 15:00 v (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd III
TV Herlikofen II
FC Spraitbach II
TTC Leinzell II

SCH.V. Durlangen II
TSGV Waldstetten II
TSV Böbingen II
DJK Schwäbisch Gmünd III

9:7
9:5
3:9
9:4

So. 04.11.2018 10:00 (1) TSV Böbingen DJK Schwäbisch Gmünd III 9:1
Sa. 17.11.2018 16:00 (1)

17:30 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd III
SV Plüderhausen V
DJK Schwäbisch Gmünd III
SCH.V. Durlangen II

FC Spraitbach II
TSGV Waldstetten II
TSV Böbingen II
TTC Leinzell II

9:3
9:0
8:8
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SCH.V. Durlangen II
FC Spraitbach II
TSV Böbingen II
TTC Leinzell II

DJK Schwäbisch Gmünd III
TSV Böbingen
TSGV Waldstetten II
TSB Schwäbisch Gmünd III

9:2
3:9
9:5
5:9

Sa. 01.12.2018 15:30 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd III
TSGV Waldstetten II
FC Spraitbach II

TV Herlikofen II
TTC Leinzell II
SV Plüderhausen V

9:7
1:9
3:9

Sa. 08.12.2018 16:30 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TV Herlikofen II
SV Plüderhausen V
TSGV Waldstetten II
TTC Leinzell II

TSV Böbingen II
SCH.V. Durlangen II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TSV Böbingen

7:9
9:1
1:9
1:9

Sa. 19.01.2019 16:30 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)

TV Herlikofen II
TTC Leinzell II
DJK Schwäbisch Gmünd III

TSV Böbingen
SV Plüderhausen V
TSB Schwäbisch Gmünd III

4:9
3:9
4:9

Mi. 23.01.2019 20:00 v (1) TSV Böbingen TSV Böbingen II 9:1
Sa. 26.01.2019 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd III
SV Plüderhausen V
SCH.V. Durlangen II

TTC Leinzell II
DJK Schwäbisch Gmünd III
TV Herlikofen II

9:5
9:0 NA

9:2
Sa. 02.02.2019 16:00 (1)

19:00 (1)
TSB Schwäbisch Gmünd III
TSV Böbingen

TSGV Waldstetten II
FC Spraitbach II

9:1
9:1

Fr. 08.02.2019 20:00 v (1) TV Herlikofen II FC Spraitbach II 9:1
Sa. 09.02.2019 15:30 (1)

15:30 (1)
17:30 (1)

SCH.V. Durlangen II
TSV Böbingen II
TSGV Waldstetten II

TSB Schwäbisch Gmünd III
DJK Schwäbisch Gmünd III
SV Plüderhausen V

5:9
8:8
1:9

Do. 14.02.2019 19:00 v (1) DJK Schwäbisch Gmünd III SCH.V. Durlangen II 4:9
Sa. 16.02.2019 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSGV Waldstetten II
FC Spraitbach II
SV Plüderhausen V
TTC Leinzell II

TV Herlikofen II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TSV Böbingen
TSV Böbingen II

4:9
6:9
9:2
9:1

Sa. 23.02.2019 15:30 (1)
16:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Böbingen II
TV Herlikofen II
TTC Leinzell II
TSV Böbingen

SV Plüderhausen V
DJK Schwäbisch Gmünd III
SCH.V. Durlangen II
TSGV Waldstetten II

0:9
9:3
3:9
9:0

Do. 28.02.2019 19:00 (1) DJK Schwäbisch Gmünd III TTC Leinzell II 7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2019 16:00 (1) TSB Schwäbisch Gmünd III TSV Böbingen II 9:4
Sa. 09.03.2019 15:30 (1)

17:30 (1)
SCH.V. Durlangen II
TSGV Waldstetten II

TSV Böbingen
FC Spraitbach II

5:9
7:9

Sa. 16.03.2019 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Böbingen II
DJK Schwäbisch Gmünd III
SV Plüderhausen V
TSV Böbingen
TTC Leinzell II

SCH.V. Durlangen II
TSGV Waldstetten II
FC Spraitbach II
TSB Schwäbisch Gmünd III
TV Herlikofen II

9:5
9:5
9:0
9:3
5:9

Sa. 23.03.2019 19:00 (1) SCH.V. Durlangen II SV Plüderhausen V 6:9
Sa. 30.03.2019 16:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TV Herlikofen II
FC Spraitbach II
TTC Leinzell II

TSB Schwäbisch Gmünd III
DJK Schwäbisch Gmünd III
TSGV Waldstetten II

4:9
5:9
9:6

So. 31.03.2019 10:00 (1) TSV Böbingen II FC Spraitbach II 9:2
Sa. 06.04.2019 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSGV Waldstetten II
FC Spraitbach II
SV Plüderhausen V
TSV Böbingen

TSV Böbingen II
SCH.V. Durlangen II
TV Herlikofen II
TTC Leinzell II

5:9
4:9
9:1
9:3

Fr. 12.04.2019 19:00 v (2) TSV Böbingen II TV Herlikofen II 1:9
Sa. 13.04.2019 15:00 v (1)

15:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSB Schwäbisch Gmünd III
TSGV Waldstetten II
DJK Schwäbisch Gmünd III
FC Spraitbach II

SV Plüderhausen V
SCH.V. Durlangen II
TSV Böbingen
TTC Leinzell II

3:9
0:9
1:9
2:9
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